様式第９号（第10条関係）
年　　　月　　　日
　富士吉田市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　対象者との関係（　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

富士吉田市鉄道利用通学者支援補助金実績報告書兼請求書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定を受けた富士吉田市鉄道利用通学者支援補助金について、富士吉田市鉄道利用通学者支援補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり補助金の実績を報告し、請求します。

	対象者氏名

	生年月日
	　　年　 月 　日生

	学校名

	学年
	　　　　　年

	学校所在地

	通学開始日
	年　　月　　日
	入学年月日
	年　　月　　日

	定期券利用区間
	駅　　～　　　　　　　　　　　駅

	申請期間
（通学期間）
	　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日（　　月）
	購入金額

	円

	実績報告・請求額
	　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	本支店名

	種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　※　口座名義人は、交付決定者の名義であること。
■添付書類
　(1)　 通学定期券の写し又は通学定期券を購入したことを鉄道会社が証する書類
　(2)　 大学等に在学していることが証明できる書類（学生証、在学証明書等）